2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 ноября 2019 г.                         г. Георгиевск                                         № 170-р
О лице, ответственном за
предоставление сведений в
реестр лиц, уволенных в
связи с утратой доверия

В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Губернатора Ставропольского края от 28 апреля 2018 г. № 219-р «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

1. Определить Вершинину Светлану Алексеевну, специалиста II категории отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, лицом, ответственным за направление в Правительство Ставропольского края сведений в отношении лиц, замещавших должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, к которым были применены взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений, с целью их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения соответствующих сведений из него.
2. Специалисту II категории отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Вершининой С.А. обеспечивать своевременное направление сведений в отношении лиц, указанных в пункте 1, их полноту и достоверность.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 октября 2018 г. № 237-р «О лице, ответственном за предоставление сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин